（案）

情報通信審議会 情報通信技術分科会 陸上無線通信委員会

900MHz 帯自営用無線システム高度化作業班 （第８回） 議事概要

１ 日時

  令和７年３月３日（月）～令和７年３月 11 日（火）

２ 場所

  電子メールを用いて検討

３ 出席者（敬称略）

主任 : 藤井 威生（電気通信大学）

構 成 員 : 池田 正（三菱電機㈱）、

鵜飼 佳宏（（一財）テレコムエンジニアリングセンター）、

大島 直到（楽天モバイル㈱）、海江田 洋平（ソフトバンク㈱）、

佐藤 拓也（（一社）電波産業会）、柆田 顕良（日本電気㈱）、

鷹取 泰司（802.11ah 推進協議会）、平澤 弘樹（MetCom㈱）、

成澤 昭彦（（一財）移動無線センター）、星 洋平（KDDI㈱）、

山崎 幸誉（パナソニックコネクト㈱）、

吉田 英邦（エヌ・ティ・ティ・ブロードバンドプラットフォーム㈱）

４ 配布資料

資料番号 資料名 作成者

資料 8-1 900MHz 帯自営用無線システム高度化作業班（第

7 回）議事概要（案）

事務局

資料 8-2 陸上無線通信委員会報告 目次（案） 事務局

５ 議事

(1) 前回の議事概要案の確認

特段の意見なく、（案）のとおり承認された。

(2) 陸上無線通信委員会報告 目次（案）について

特段の意見なく、（案）のとおり承認された。